Ausschreibungstext



Artikelnummer
230323

Typ
NDE-8502-RX

Kurzbeschreibung
Netzwerk Fix Dome, Tag/Nacht, 1920x1080@60fps, 4,4-10mm, 1/1,8", PoE, IK10+, IP66, PTRZ

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller
	Bosch



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	Bosch NDA-8000-CBL
	Kuppel, klar, für Bosch NDE-8000i,

	Bosch NDA-8000-PC
	Abdeckung, lackierbar für Bosch Flexidome NDE-8000i, 4 Stück

	Bosch NDA-8000-PIP
	Adapter für Hängemontage Innen, für Bosch Flexidome

	Bosch NDA-8000-PIPW
	Adapter für Hängemontage Außen, für Bosch Flexidome

	Bosch NDA-8000-SP
	Unterstützungswinkel für Deckeneinbau, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	Bosch NDA-8000-TBL
	Kuppel, getönt, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	Bosch NDA-8000-WP
	Wetterschutzgehäuse Mast- und Wandmontage, für Bosch Flexidome NDE-8000i / 8100i

	Bosch NDA-U-PA0
	Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome, ohne Netzteil, IP66

	Bosch NDA-U-PMAL
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras, groß, weiß

	Bosch NDA-U-PMAS
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras klein, weiß

	Bosch NDA-U-PMT
	Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage, 31cm

	Bosch NDA-U-PMTE
	Rohrverlängerung Hängemontage, 50cm für Bosch Dome

	Bosch NDA-U-PSMB
	Aufbaugehäuse, für Bosch Kameras klein

	Bosch NDA-U-RMT
	Halterung, Brüstungsmontage, hängend, für Bosch Kameras

	Bosch NDA-U-WMT
	Wandarm für Hängemontage für Bosch Domes

	Bosch NPD-5001-POE
	PoE Midspan, 1 Port, 15,4W, für Bosch IP Kameras, IP Domes

	Bosch NPD-5004-POE
	PoE Midspan, 4 Port, 4x15,4W, für Bosch IP Kameras, IP Domes

	Bosch SFP-2
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

	Bosch SFP-25
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1 Faser, SC

	Bosch SFP-26
	SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1 Faser, SC

	Bosch SFP-3
	SFP-Modul, Single Mode, 1310nm, 20km, 2 Fasern, LC

	Bosch VG4-SFPSCKT
	Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch Autodomes

	NDA-8000-IC
	Deckeneinbauset, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	NDA-8000-PLEN
	Deckeneinbauset, geschlossen, für Bosch Flexidome NDE-8000i



Empfehlungen
	Phihong POE15M-1AFE
	PoE Midspan, 1 Port, 15,4W, Gigabit, kompakt, geerdet, C6, 90-264VAC

	Phihong POE29U-1AT(PL)D-R
	PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3at, Gigabit, 30W, geschirmt, C14, 100-240VAC

	SeeEyes SC-IPM07PRO
	7" (17,8cm) Testmonitor, Touch, IP, HD/3G/EX-SDI, TVI, CVI, AHD, Composite, HDMI



Dienstleistungen
	EWE-FDIP8I-IW
	Garantieerweiterung, um 12 Monate, für Bosch Flexidome IP 8000i


